
Copia 

 

AUTORITA’ DI AMBITO TERRITORIALE OTTIMALE N.1 “CALORE IRPINO” 

 

DETERMINAZIONE n. 44 del 07/04/2020 
 
OGGETTO:  Impegno, Liquidazione e pagamento Fattura n. 2 del 03/04/2020 per numero 5 Copie Piani di 

Lavoro Redazione Ambito Regionale presso la ditta Centro Copy di Conte Mario Rosario P. 
Iva 02196530642 C.F. CNTMRS60R19H097T  

 
Pubblicazione dal 15/04/2020 al 29/04/2020 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 
Considerato che è stato indispensabile procedere procedere alla stampa all’esterno di n° 5 copie del 

piano degli interventi per la crisi idrica da trasmettere alle autorità competenti; 
   

che non è più obbligatorio ai sensi dell’art. 1, comma 502 e 503 della L. n. 208/2015 per 
acquisti inferiori ad € 1.000,00, rivolgersi al Mercato Elettronico del sistema di Acquisti in 
Rete 

 
che l’art. 36 del D. Lgs. 50/2016 consente l’affidamento diretto per le forniture e servizi 
per importi non superiori ad € 40.000,00 IVA esclusa; 

 

che l’acquisto è stato effettuato presso la ditta Centro Copy di Conte Mario Rosario con 
sede in Quadrelle alla Via Maria Scarano, snc; 

Vista la Fattura n. 02 del 03/04/2020 di € 2.006,30 Iva compresa presentata dalla ditta Centro 
Copy di Conte Mario Rosario accolto al prot. AATO n. 174 del 03/04/2020 

 Considerato che esiste la disponibilità finanziaria al capitolo 10130302 art. 1 del redigendo 
Bilancio di Previsione 2020 sul quale è stato assunto l’impegno di spesa n. 20 del 
07/04/2020; 

   che il CIG per tale fornitura è Z392C77D5B; 

 

Visti               il D.Lgs. 50/2016; 

il Regolamento di Contabilità dell’Ente 

 il D. Lgs 267/2000 

 
DETERMINA 

 
Per quanto in premessa citato che si intende riportato: 

 Impegnare, liquidare e pagare l’importo di € 2.006,30 iva compresa a favore della Centro Copy di 
Conte Mario Rosario avente sede in Quadrelle (AV) alla Via Maria Scarano, snc mediante bonifico 
su c/c Iban: IT85K0538775790000000037410); 

    imputare la spesa al capitolo 10130302 art. 1 del redigendo Bilancio di Previsione 2020 sul quale è 

stato assunto l’impegno di spesa n. 20 del 07/04/2020. 

 
                                                                                                      

                                                                                                                    Il Commissario Straordinario 
             F.to Prof. Colucci Giovanni 
  
 

Si attesta la copertura finanziaria e la registrazione dell’impegno di spesa n. 20/2020 all’intervento 10130302 
art. 1 del redigendo Bilancio di previsione armonizzato 2020. 
 

Avellino, lì 08/04/2020                                       
 

                                                                                                       Il Commissario Straordinario 
            F.to Prof. Colucci Giovanni 
 


